The Deed, by which the privileges originally granted by the founders
were confirmed and completed by Roger Bigod, after the lapse of a
hundred and seven years, is expressed in the following terms:—

Rogerus le Bygod Comes Norfolciæ, et Mareschallus Angliæ, Salutem in
Domino. Noverit universitas vestra me intuitu Dei et pro salute animæ
nostræ, et animarum antecessorum nostrorum, et hæredum nostrorum,
concessisse et confirmasse Deo et ecclesiæ beatæ Mariæ de Tinterna,
Abbati et monachis et eorum successoribus ibidem Deo servientibus, in
liberam puram et perpetuam elemosynam, omnes terras et possessiones,
libertates, et liberas consuetudines subscriptas quas habent ex donis
antecessorum nostrorum et aliorum fundatorum seu donatorum, sive ex dono
nostro—videlicet: Totam hayam de Porcassek, et ex altera parte co
opertorium nemoris c̃ omnibus pertinentiis suis in bosco et plano, et
quicquid habet in Pentirk de tenementis terris redditibus boscis et
planis c̃ aliis libertatibus suis et totam terram de Modisgat c̃
omnibus suis pertinentiis—videlicet: cum pastura ovium et aliorum
animalium suorum ubique in chacia nostra de Tudenham, et de Subbosco
in dictu chacia quicquid eis necessarium fuerit ad ardendum et ad
hayas claudendas, etc. His testibus domino Joanne le Bÿgod fratre meo:
Dom. Joanne le Bÿgod Stocton: Nicholao de Kingeston, militibus: Elya de
Aylbreton, tunc Seneschallo meo de Strugull: Philippe de Mora: Rogero de
Sancto Mauro: Willielmo de Dynam: Andreæ de Bellocampo, et aliis.

Datum apud Modesgat, quarto die Augusti, anno Domini M.CCCI.

Authorities quoted or referred to in the preceding article on
Tinterne Abbey and its vicinity:—Dugdale’s Monasticon and
Baronage—Thomas’s Tinterne—Camden—Giraldus Cambrensis—Robert of
Gloucester—Matthew Paris—William of Worcester—Fosbroke’s British
Monachism—Dallaway’s Arts—Reed—Barber—Mores Catholici—Life of
St. Bernard—French Monastic Writers—Annales et Usus
Cistercienses—Morton’s Monastic Annals—Nicolson’s History—West’s
Furness—Wonders and Traditions of Wales—Bp.
Godwin—Burnet—Pictorial Hist. of Engl.—Sir H. Ellis’s Original
Letters—Wilkins’s Concilia—Macaulay’s History—Blunt’s Sketch of
the Reformation—Latimer’s Sermons—Madden’s
Penalties—Warton—Taylor’s Index Monast.—Heraldic
Enquiries—Henniker—Cowel—Chronicles of England—Local historians
and poets—Gilpin—Heath—Barber—Thomas, whose work on “Tinterne
and its Environs” is the best hand-book that has yet appeared on
this locality—Notes taken by the Editor during a Tour on the
Wye—Hints and Suggestions from Correspondents, etc.